
UCHWAŁY NR LIV/402/2010 

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia 27 maja 2010r 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na dzierżawę na okres 10 lat nieruchomości położonej przy ul. Słowackiego 
w Ogrodzieńcu 
 
Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym  (tekst  
jednolity – Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1, art. 
37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity – Dz. U. Nr 
261 poz. 2603 z 2004r. z późniejszymi zmianami)  
 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala,  co następuje: 

 
§ 1 

Wyrazić zgodę na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na okres 10 lat na rzecz dzierżawców  
wskazanych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały część nieruchomości oznaczonej w ewidencji 
gruntów obrębu Ogrodzieniec działka nr 3030/21 o powierzchni 5288 m² karta mapy 13, położonej w 
Ogrodzieńcu przy ul. Słowackiego, stanowiącej własność Gminy Ogrodzieniec z przeznaczeniem na 
budowę garaży na potrzeby własne mieszkańców.  
Dla nieruchomości Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Zawierciu prowadzi księgę 
wieczystą KW Nr 35168. 
Powierzchnia dzierżawiona przez każdego z dzierżawców wyniesie 20 m². 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Grzegorz Wałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

        Załącznik do uchwały Nr LIV/402/2010 
         Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu  

 z dnia 27 maja 2010r. 
  
 
   

Lista osób zdecydowanych na budowę garaży typ “Blaszak” 
 
 

Lp. Imię i nazwisko Adres 
Ogrodzieniec 

1 Mariusz Kajdan ul. Słowackiego 10/10 
2 Józef Berko ul. Słowackiego 14/6 
3 Leszek Wilczura ul. Słowackiego 13/10 
4 Grażyna Malinowska-Kańka ul. Słowackiego 4/8 
5 Tomasz Kijas ul. Słowackiego11/11 
6 Małgorzata Michalska ul. Słowackiego 3/4 
7 Marta Polewczak ul. Słowackiego 9/6 
8 Janusz Wacowski ul. Słowackiego 8/16 
9 Tomasz Trawiński ul. Słowackiego 1/5 

10 Aurelia Kołton ul. Słowackiego 8/26 
11 Małgorzata Janocha ul. Słowackiego 12/4 
12 Sylwia Janocha ul. Słowackiego 12/4 
13 Mieczysław Staśko ul. Słowackiego 4/10 
14 Bogusław Urbańczyk ul. Słowackiego 2/3 
15 Michał Podsiadło ul. Słowackiego 14/2 
16 Czesław Wrębiak ul. Słowackiego 13/3 
17 Beata Szczygieł ul. Słowackiego 11/5 
18 Mateusz Ciemcioch ul. Słowackiego 9/19 
19 Edmund Bednarz ul. Słowackiego 9/2 
20 Anna Piątek ul. Słowackiego 12/3 
21 Bożena Dorobisz ul. Słowackiego 3/15 
22 Stefan Opiłka ul. Słowackiego 4/3 
23 Zbigniew Fajer ul. Słowackiego 3/10 
24 Andrzej Pytka ul. Słowackiego 3/14 
25 Renata Długosz ul. Słowackiego 7/6 
26 Mariusz Lipka ul. Słowackiego 8/20 
27 Adam Filipowicz ul. Słowackiego 7/2 
28 Danuta Pilarczyk ul. Słowackiego 14/5 
29 Waldemar Żyła ul. Słowackiego 2/11 
30 Agnieszka Domagała ul. Słowackiego 7/9 

 
 
 

 


